73  80
Zubehör / Accessories
Verstärkte Hutmutter aus Nylon für Gewinde M12
Reinforced cap nut of nylon for Screw-thread M12
Bestellbezeichnung / Product code: CNN30M12  (für / for  Ø 30mm, Standard)
CNN38M12  (für / for  Ø 38mm)
Isolierscheibe aus Vestolen PP für Ø77mm und Ø90mm
Insulating washer of vestolen PP for Ø77mm and Ø90mm
Bestellbezeichnung / Product code: K100 – ISO – 77 – 13
Isolierscheibe aus Vestolen PP für Ø51mm und Ø64mm
Insulating washer of vestolen PP for Ø51mm and Ø64mm
Bestellbezeichnung / Product code: K100 – ISO – 50 – 13
74  80
Zubehör / Accessories
Einpressring aus Escorene LDPE zur Befestigung
Press ring of escorene LDPE for mounting
Distanzkappe für Anschlüsse M5 aus AlMgSi1   (Nur für die Serien FX2, GX2 und GXH)
Spacer cap for M5 terminal of AlMgSi1       (Only for series FX2, GX2 and GXH)
Bestellbezeichnung / Product code: SC3 – 14M5
Ø  Kondensator
Ø  Capacitor
GA
+0,3
GB
+0,3
GC
+0,3
GD
+0,3
GE
+0,2
GF
+0,2 Bestellbezeichnung
Product code
77 74,8 76,8 84,0 88,5 85,0 20,0 K100 – 77
90 87,5 98,5 97,8 102,0   98,5 25,0 K100 – 90
75  80
Zubehör / Accessories
Symmetriewiderstände / Balancing Resistors
Type, Leistung, Widerstand, Toleranz
Type, Rated Power, Resistance, Tolerance
Bauform / Shape
Leistung, Abmessungen / Rated Power, Dimensions        ( Einheit / Unit: mm )
Leistung
Rated Power
L W H1 H2 H3 P1 P2 I t hØ
5W   35 ± 1,5 9,5 ± 1 9,5 ± 1 (12,5) 22 22 ± 1 4 8 0,5 6
7W   48 ± 1,5 9,5 ± 1 9,5 ± 1 (12,5) 22 28,6 ± 1 4 8 0,5 6
7W   48 ± 1,5 9,5 ± 1 9,5 ± 1 (12,5) 22 32 ± 1 4 8 0,5 6
10W   48 ± 1,5 12,5 ± 1,2 12,5 ± 1,2 (12,5) 25 28,6 ± 1 4 8 0,5 6
10W   48 ± 1,5 12,5 ± 1,2 12,5 ± 1,2 (12,5) 25 32 ± 1 4 8 0,5 6
15W   48 ± 1,5 12,5 ± 1,2 12,5 ± 1,2 (12,5) 25 32 ± 1 4 8 0,5 6
20W   63,5 ± 2 12,5 ± 1,2 12,5 ± 1,2 13 ± 1,5 25,5 32 ± 1 4,5 9 0,8 6
Bestellbezeichnung / Product code
Standard – Typen:
(Andere Werte auf Anfrage) TCR05L823H TCR07L683H TCR10M473H TCR20W273H
(Other values on request) TCR05M823H TCR10M683H TCR10W473H
TCR10W683H
Rated Power Nominal  Resistance Range
5W 100   ~   51k
7W 200   ~  100k
10W 200   ~  150k
15W 510   ~  200k
20W 510   ~  240k
Resistance Tolerance
Code Tolerance
H ±  3%
J ±  5%
K ± 10%
ToleranceTerminal Pitch:
W = 32,0mm
M  = 28,6mm
 L  = 22,0mm
Element Identification Code
Rated Power
(for instance 5W)
Nominal Resistance
(for instance 82x10
3
)
Example: TCR 05 M 823 H
Type: TCR Series
For 5W ~ 7W For 10W ~ 20W